АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                         26.11.2013                                      с. Петровское                                 №  1110
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации района от 26.12.2011 № 1268 «Об утверждении и введении в действие положений административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в  приложение к постановлению администрации района от 26.12.2011  № 1268 «Об утверждении и введении в действие положений административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду для индивидуального жилищного строительства»   следующее изменение:

1.1.  Подпункт 2.11.4 изложить в следующей редакции:

          «2.11.4. Максимальное время ожидания в очереди составляет 15 минут».
 2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет – портале правовой информации www.top68.ru.
И.о. главы Петровского

района                                                                                        Г.И.Каширский